2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	О планируемом ремонте дорог на 2021 год в Маловишерском  городском поселении

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения 23 апреля 2021 года

Заслушав и обсудив информацию заведующей отдела городского хозяйства Администрации муниципального района, Лазаренко Л.А.,  о планируемом ремонте дорог на 2021 год в Маловишерском  городском поселении,
Совет депутатов Маловишерского городского поселения
РЕШИЛ:

информацию заведующей отдела городского хозяйства Администрации муниципального района, Лазаренко Л.А.,   о планируемом ремонте дорог на 2021 год в Маловишерском  городском поселении принять к сведению.

Глава Маловишерского
городского поселения
 Е.В. Евдокимова
23 апреля 2021 года

№ 69
Малая Вишера